

Adamczky Holding ApS

**Stenager 34
8752 Østbirk**

CVR-nr. 50 16 60 15

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2023

Jytte Margrethe Adamczky
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adamczky Holding ApS
Stenager 34
8752 Østbirk

CVR-nr.: 50 16 60 15
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Alice Adamczky
Jytte Margrethe Adamczky
Jesper Adamczky

Direktion

Jytte Margrethe Adamczky

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 35.882, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.628.248.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(18.779)	(18.720)
Personaleomkostninger	2	<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(118.779)	(118.720)
Finansielle indtægter	1,3	232.466	255.079
Finansielle omkostninger	4	<u>(67.550)</u>	<u>(646.573)</u>
Resultat før skat		46.137	(510.214)
Skat af årets resultat	5	<u>(10.255)</u>	<u>112.252</u>
Årets resultat		<u>35.882</u>	<u>(397.962)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>(23.018)</u>	<u>(455.162)</u>
		<u>35.882</u>	<u>(397.962)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		12	200
Udskudt skatteaktiv	6	101.997	112.252
Selskabsskat		78.680	50.643
Tilgodehavender		<u>180.689</u>	<u>163.095</u>
Værdipapirer	1	4.478.794	4.576.575
Værdipapirer		<u>4.478.794</u>	<u>4.576.575</u>
Likvide beholdninger		<u>68.765</u>	<u>9.895</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.728.248</u>	<u>4.749.565</u>
Aktiver i alt		<u>4.728.248</u>	<u>4.749.565</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		4.169.348	4.192.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>4.628.248</u>	<u>4.649.565</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.800	36.800
Anden gæld		63.200	63.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Passiver i alt		<u>4.728.248</u>	<u>4.749.565</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	4.192.366	57.200	4.649.566
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(23.018)	58.900	35.882
Egenkapital 30. juni 2023	400.000	4.169.348	58.900	4.628.248

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.576.574</u>	<u>5.073.301</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(66.219)</u>	<u>702.262</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.478.793</u>	<u>4.576.574</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>232.466</u>	<u>255.079</u>
	<u>232.466</u>	<u>255.079</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.550</u>	<u>646.573</u>
	<u>67.550</u>	<u>646.573</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	10.255	(112.252)
	<u>10.255</u>	<u>(112.252)</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(101.997)	(112.252)
Overført til udskudt skatteaktiv	101.997	112.252
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	101.997	112.252
Regnskabsmæssig værdi	<u>101.997</u>	<u>112.252</u>